２０２１年６月１１日

報道関係各位                           株式会社サンケイビル

役員人事のお知らせ

本日開催の当社第９４回定時株主総会において、下記のとおり、取締役及び監査役がそれぞ

れ選任され、就任いたしました。

また、総会終了後開催の取締役会において、代表取締役及び役付取締役が選定され、併せて

執行役員(担務を含む)が選任され、本日付けでそれぞれ就任いたしました。

記

〔取締役及び監査役〕

代 表 取 締 役 社 長  飯 島 一 暢

取 締 役 副 社 長  松 本  哲  男 （昇任）

専  務  取  締  役  舘 野 登志郎

取 締 役  遠  藤      健

取 締 役  松 本    肇

取 締 役  日 枝   久

取 締 役  熊  坂  隆  光

取 締 役  木 谷 嘉 靖

常 勤 監 査 役  坂 井 公 祐

監 査 役  嘉 納 修 治

監 査 役  奥 野 木  順 二     （新任）

※1. 取締役相談役 日 秀行氏は退任し、顧問に就任

※2. 監査役 羽原 毅氏は辞任

※3. 木谷嘉靖氏は社外取締役であります

 〔執行役員〕

（役 職） （担 当 業 務） （氏 名）

社長執行役員 ＣＥＯ 飯 島 一 暢

副社長執行役員 事業本部長兼ＣＥＯ補佐 松  本  哲  男 （昇任）

専務執行役員 管理本部長 舘 野 登志郎

常務執行役員
事業本部副本部長（投資企画、ビル営業、

資産開発）
遠 藤      健

常務執行役員 事業本部副本部長（関西代表） 松 本    肇

常務執行役員
事業本部副本部長（住宅企画、用地開発、

賃貸事業、新規事業開発）
佐々木 ゆかり

上席執行役員 管理本部経営管理部担当 阿 部 敏 則

上席執行役員  荒  井  幸  雄 （昇任）

執 行 役 員 事業本部副本部長（技術） 渡 邊 浩 一

執 行 役 員 事業本部統括部長（投資企画部を統括する） 藤 澤   洋

※ 上席執行役員 荒井幸雄氏は㈱グランビスタ ホテル＆リゾートへ出向（常務取締役）

以 上